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Protokół Nr 28/2010
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 7 lipca 2010 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
• Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
2. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
3. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu

• Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu
2. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zmiany uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego Nr 53/IX/2007 z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie
zawarcia porozumienia z jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego w zakresie wspólnego
prowadzenia zadań publicznych,
b) zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu,
c) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 rok.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego,
b) upoważnienia Pana Piotra Lewandowskiego Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza
Słowackiego w Skarżysku – Kamiennej.
3. Zaopiniowanie wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz odczytał proponowany porządek posiedzenia oraz zapytał o uwagi.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek posiedzenia.
Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zmiany uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego Nr 53/IX/2007 z dnia
26 kwietnia 2007 r. w sprawie zawarcia porozumienia z jednostkami lokalnego samorządu
terytorialnego w zakresie wspólnego prowadzenia zadań publicznych (załącznik nr 2)
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Pani Alina Skuza. Przypomniała, że z uwagi na
zmianę dofinansowania projektu „Nad Czarną



i Kamienną – nieodkryte piękno północnej części Województwa Świętokrzyskiego”
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Regionalnego należy dokonać zmian w powyższej
uchwale.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął przedmiotowy projekt uchwały.
b) zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu (załącznik nr 3)
Referująca: Skarbnik – Pani Alina Skuza. Poinformowała, ze proponowana zmiana wynika z załącznika
Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2010 r.”
do uchwały Nr 329/XLIX/2010 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 29 stycznia 2010 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2010 r.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął przedmiotowy projekt uchwały.
c) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2010 r. (załącznik Nr 4),
Skarbnik – Pani Alina Skuza przedstawiła zmiany, jakie wprowadza do budżetu powiatu przedmiotowa
uchwała oraz omówiła uzasadnienie konieczności ich przyjęcia.
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.
Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego (załącznik Nr 5),
Przedstawiła Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec. Poinformowała, że uchwała dot. nieodpłatnego
przekazania na rzecz Zespołu Charytatywnego Caritas Parafii Św. Józefa w Skarżysku – Kamiennej
sprzętu komputerowego wyszczególnionego w załączniku do niniejszej uchwały. Sprzęt ten przekazany
zostaje bez obowiązku zwrotu, z przeznaczeniem na realizację zadań publicznych realizowanych przez
Zespół Charytatywny Caritas Parafii Św. Józefa.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w powyższej sprawie:
- za głosowały 3 osoby (Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz członkowie Zarządu Powiatu: Pan
Artur Berus i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie: nieodpłatnego przekazania mienia ruchomego.
b) upoważnienia Pana Piotra Lewandowskiego Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza
Słowackiego w Skarżysku – Kamiennej. (załącznik Nr 6),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że uchwała
dotyczy upoważnienia Pana Piotra Lewandowskiego – Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego, na
czas pełnienia funkcji dyrektora szkoły, do dokonywania w imieniu Powiatu Skarżyskiego wszelkich
czynności związanych
z realizacją w całości zadań wynikających z projektu pod nazwą „Budowa hali sportowej przy I Liceum
Ogólnokształcącym im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku – Kamiennej” w ramach Działania 5.2
„Podniesienie jakości usług publicznych poprzez wspieranie palcówek edukacyjnych i kulturalnych”.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli żadnych uwag do przedmiotowego projektu uchwały, w
związku z tym Przewodniczący poddał pod głosowanie jej podjęcie:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus
i Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 3. Zaopiniowanie wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi (załącznik Nr 7).
Referujący: Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że wniosek ten kierowany jest do
Wojewody Świętokrzyskiego o wydanie decyzji potwierdzającej przejście na własność Powiatu
Skarżyskiego nieruchomości położonej w Skarżysku – Kamiennej, działki stanowiącej ulicę Sokolą,
będącą drogą powiatową.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.

Ad. pkt. 5. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Wicestarosta Pan Leszek Lepiarz – przedstawił zebranym notatkę służbową spisaną w dniu 30 czerwca
2010 r. w Wydziale Gospodarki Mieniem Powiatu na okoliczność uzasadnienia konieczności
zamontowania automatyki do drzwi przesuwnych zainstalowanych przy wejściu od strony południowej
do dobudowanej klatki schodowej budynku Starostwa Powiatowego (załącznik Nr 8). W uzasadnieniu



podał, iż otwieranie ręcznie drzwi jest niewygodne i może uniemożliwić korzystanie
z wejścia osobom niepełnosprawnym. Poinformował, że w związku z rozbudową przeniesiona została
winda dla niepełnosprawnych na stronę południową budynku dlatego też będzie to jedyne wejście
przystosowane dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. W uzupełnieniu Wicestarosta
podał, że środki na powyższą inwestycję zostały zabezpieczone w budżecie powiatu w dziale 750 rozdz.
75020
§ 6050 – „Rozbudowa wraz z ociepleniem ścian zewnętrznych budynku Starostwa Powiatowego w
Skarżysku – Kamiennej. Następnie zwrócił się do Zarządu Powiatu
o wyrażenie zgody na przeprowadzenie procedury wyboru firmy oraz zlecenie zainstalowania
automatyki drzwiowej.
Zarząd Powiatu Skarżyskiego przyjął wniosek Wicestarosty oraz zobowiązał Naczelnika Wydziału
Gospodarki Mieniem Powiatu do podjęcia stosownych działań.
Sekretarz Pani Małgorzata Łakomiec – zapoznała zebranych z pismem Naczelnika Wydziału Rozwoju
Powiatu (załącznik Nr 9) zawierającym informację
o odwołaniu przez Świętokrzyską Izbę Rolniczą w Kielcach XII edycji konkursu pn. „Piękna i
Bezpieczna Zagroda – Przyjazna Środowisku”, z uwagi na klęskę powodzi, która wystąpiła w
województwie świętokrzyskim. Następnie poinformowała, że na dzień dzisiejszy wpłynęło tylko jedno
zgłoszenie zagrody do konkursu na szczeblu powiatowym z terenu Gminy Skarżysko Kościelne. W
związku z powyższym Naczelnik poddała pod rozwagę podjęcie decyzji w sprawie powiatowego etapu
konkursu.
W świetle powyższego Zarząd Powiatu Skarżyskiego postanowił odwołać konkurs na szczeblu
powiatowym.
Sekretarz Pani Małgorzata Łakomiec – przedstawiła pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju Powiatu
(załącznik Nr 10) informujące o przedłużającym się terminie wydania publikacji pt. „Ścieżkami Powiatu
Skarżyskiego – pieszo i rowerem” autorstwa Ireneusza Kulińskiego z uwagi na trwające prace nad
przygotowaniem materiałów do druku. W związku z powyższym Wydawca zwrócił się z prośbą
o przesunięcie terminu wydania publikacji z 30 czerwca 2010 r. do dnia 31 lipca
2010 r.
Zarząd Powiatu Skarżyskiego wyraził zgodę na przesunięcie terminu do dnia
31 lipca 2010 r. oraz zawarcie stosownego aneksu do umowy z Wydawcą.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz odczytał pismo Zespołu Placówek Specjalnych dla
Niepełnosprawnych Ruchowo (załącznik Nr 11) zawierające prośbę o bezpłatne przekazanie 13 okien,
które zostaną wykorzystane podczas modernizacji budynku warsztatowego przy ulicy Szkolnej 15.
Poinformował, że Starostwo posiada okna pochodzące z demontażu klatki schodowej w budynku
Starostwa. Przypomniał,
iż 12 szt. tych okien zostało przekazane na potrzeby Centrum Kształcenia Praktycznego. W związku z
powyższym przeprowadził rozmowę z Dyrektorem CKP odnośnie przekazania w/w 10 szt. okien dla
ZPSdNR oraz uzyskał aprobatę.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie 3 szt. okien pochodzących z demontażu
klatki schodowej budynku Starostwa, pozostałe 10 szt. zostanie przekazane przez Centrum Kształcenia
Praktycznego.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej (załącznik
Nr 12) zawierające prośbę o przekazanie okien PCV
z demontażu, które planuje zamontować w Zakładzie Opiekuńczo – Leczniczym przy ul. Ekonomii 4 w
Skarżysku – Kamiennej.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie 10 szt. okien pochodzących z demontażu
klatki schodowej budynku Starostwa dla Zespołu Opieki Zdrowotnej.
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec zapoznała zebranych z pismem Naczelnika Wydziału Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki (załącznik Nr 13) zawierającym prośbę o wytypowanie przedstawiciela
organu prowadzącego jako przewodniczącego do pracy w Komisjach Egzaminacyjnych na stopień
awansu zawodowego na nauczyciela mianowanego.
Zarząd Powiatu postanowił wytypować członka Zarządu Panią Jolantę Garbalę jako przewodniczącą do



pracy w Komisjach Egzaminacyjnych na stopień awansu zawodowego na nauczyciela mianowanego.

Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz – zapoznał zebranych z pismem Mieszkańca Suchedniowa
(załącznik Nr 14) zawierającym prośbę o wyrażenie zgody na wynajem dwóch pomieszczeń w budynku
Centrum Kształcenia Praktycznego ZST
o powierzchni 15 m2 oraz 35 m2. Wyżej wymienione pomieszczenia będą przeznaczone na działalność
gospodarczą jako „Ośrodek Usług Pedagogicznych – SZANSA”. Następnie zapoznał zebranych z
pismem Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych (załącznik Nr 15), który pozytywnie odniósł się do
prośby wnioskodawcy. Pozytywną opinię w tej sprawie wyraził również Naczelnik Wydziału Edukacji,
Kultury, Sportu o Turystyki Pan Jerzy Krawczyk.
Z uwagi na mające nastąpić włączenie Centrum Kształcenia Praktycznego do Zespołu Szkół
Technicznych Zarząd Powiatu Skarżyskiego postanowił podjąć decyzję w powyższej sprawie w
miesiącu wrześniu.

Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła zebranych pismo Stowarzyszenia na Rzecz
Rozwoju Mostek (załącznik Nr 16), dotyczące propozycji współorganizacji w formie dofinansowania
projektu „Mistrzowskie Pary”, który składa się z cyklu imprez. Projekt ma na celu aktywizację
mieszkańców miejscowości Mostki wokół przedsięwzięć bezalkoholowych oraz angażowanie się ich w
życie społeczne. Następnie Pani Sekretarz przedstawiła szczegółowy harmonogram projektu
oraz jego koszty oraz odczytała opinię Wydziału Edukacji, kultury, Sportu i Turystyki zawierającą
propozycję dofinansowania cyklu imprez w wysokości 1 500 zł.
Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z pismem oraz harmonogramem projektu postanowił dofinansować
powyższy projekt w kwocie 1 500 zł. Środki zostaną wydatkowane z Działu 921 rozdział 92105.
Ad. pkt. 5. Sprawy różne.
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła projekt wypowiedzenia umowy najmu
nieruchomości nr 1/2007 z dnia 2 stycznia 2007 r. zawartej pomiędzy Gminą Skarżysko – Kamienna
reprezentowaną przez Prezydenta Miasta Romana Wojcieszka a Zarządem Powiatu Skarżyskiego
reprezentowanym przez Starostę Jerzego Żmijewskiego oraz Wicestarostę Leszka Lepiarza – Zarząd
Powiatu Skarżyskiego (załącznik Nr 16). Umowa ta dotyczy najmu garażu murowanego znajdującego
się w budynku położonym w Skarżysku – Kamiennej przy
ul. Sikorskiego 18.
Wicestarosta wniósł o uzupełnienie w/w wypowiedzenia o stwierdzenie
„za porozumieniem stron”.
Zarząd Powiatu z wyżej wymienioną poprawką zaakceptował treść przedmiotowego wypowiedzenia.
Pan Artur Berus poinformował, że w maju i czerwcu br. na skutek wystąpienia obfitych opadów
deszczu na drogach powiatowych i obiektach mostowych wystąpiły liczne podmycia korpusu
drogowego i obiektów mostowych.
W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie działań w celu usunięcia szkód powodziowych oraz
zagwarantowanie środków na ten cel (ok. 100 tys. zł.
– 150 tys. zł.). W budżecie jednostki w § 4270 i § 4300 nie zostały zaplanowane środki na ten cel, toteż
konieczne jest dokonanie stosownych przeniesień. Dodał również, iż przeanalizuje budżet ZDP odnośnie
możliwości zabezpieczenia środków na usunięcie powstałych szkód.
Zarząd Powiatu przyjął do wiadomości powyższą informację.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz wystąpił z wnioskiem o wyrażenie zgody na ogłoszenie przetargu na
sprzedaż działki nr 5/11 przy ul. Wiejskiej w Skarżysku – Kamiennej (stanowiącej mienie powiatu
skarżyskiego).
Zarząd Powiatu przyjął wniosek Wicestarosty, zobowiązując Wydział Gospodarki Mieniem Powiatu do
podjęcia stosownych działań.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.



Protokołowała:
Karina Wiśniewska
Przewodniczący Zarządu
w.z. Leszek Lepiarz

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. A. Berus …………………………
2. J. Ordyński ………………………

Załączników 16:
Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany uchwały Rady
Powiatu Skarżyskiego Nr 53/IX/2007 z dnia 26 kwietnia 2007 r. w sprawie zawarcia porozumienia z
jednostkami lokalnego samorządu terytorialnego w zakresie wspólnego prowadzenia zadań publicznych,
Załączniki nr 3 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany uchwały w sprawie
zaciągnięcia kredytu,
Załącznik nr 4 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w
budżecie powiatu na 2010 r.,
Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: nieodpłatnego przekazania mienia
ruchomego,
Załącznik nr 6 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: upoważnienia Pana Piotra
Lewandowskiego Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w Skarżysku –
Kamiennej,
Załącznik nr 7 – wniosek o uregulowanie stanu prawnego drogi,
Załącznik nr 8 – notatka służbowa spisaną w dniu 30 czerwca 2010 r. w Wydziale Gospodarki Mieniem
Powiatu na okoliczność uzasadnienia konieczności zamontowania automatyki do drzwi przesuwnych
zainstalowanych przy wejściu od strony południowej do dobudowanej klatki schodowej budynku
Starostwa Powiatowego.
Załącznik nr 9 – pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju Powiatu, z dnia 06.07.2010 r.,
Załącznik nr 10 – pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju Powiatu, z dnia 06.07.2010 r.,

Załącznik nr 11 – pismo Zespołu Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo, z dnia
06.07.2010 r.,
Załącznik nr 12 – pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej, z dnia 06.07.2010 r.,

Załącznik nr 13 – pismo Naczelnika Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki,
z dnia
Załącznik nr 14 – pismo Mieszkańca Suchedniowa, z dnia 15.06.2010 r.
Załącznik nr 15 – pismo Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych, z dnia 28.06.2010 r.,
Załącznik nr 16 – projekt wypowiedzenia umowy najmu nieruchomości.
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